
استان فارس 
لارستان

 با حضور فرماندار ویژه لارستان و مدیرکل ورزش 
و جوانان فارس؛

زمین چمن مصنوعی شهر بنارویه 
لارستان افتتاح شد

با حضور معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان و مدیرکل ورزش و 
جوانان استان فارس زمین چمن مصنوعی شهر بنارویه لارستان افتتاح شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حوزه معاونت استانداری 
معاون  حسنی  جلیل  حضور  با  مراسمی  در  لارستان  ویژه  فرمانداری  و 
ورزش  مدیرکل  کامیاب  حیدرعلی  لارستان،  ویژه  فرماندار  و  استاندار 
حجت الاسلام  حضرت  بخشدار،  قنبری  سجاد  فارس،  استان  جوانان  و 
روان بخش امام جمعه بنارویه، شهردار، اعضا شورای اسلامی شهر و بخش 
و قشرهای مختلف مردم به خصوص نوجوانان، جوانان و ورزشکاران، زمین 

چمن مصنوعی در شهر بنارویه لارستان افتتاح و به بهره برداری رسید.
این زمین چمن در زمینی به مساحت 1125 مترمربع بااعتباری افزون بر 

200 میلیون تومان از محل اعتبارات دولتی احداث شده است.
 24 شامل  آن که  نوری  برج   4 آینده  ماه  یک  تا  که  شد  مقرر  همچنین 
پرژکتور است نیز نصب گردد. هزینه این برج های نوری نیز بالغ بر 100 

میلیون تومان است.

فیروزآباد
فرماندار فیروزآباد:

جریان تئاتر در این شهرستان
زنده است

تئاتر  استانی  جشنواره  نخستین  برگزاری  به  توجه  با  فیروزآباد  فرماندار 
فیروزآباد  تئاتر  جریان  گفت:  شهرستان  این  در  مسجد  بچه های  مردمی 

باوجود همه نواقص زنده است و ادامه دارد.
مردمی  تئاتر  جشنواره  داشت:  بیان  ایرنا  با  گفت وگو  در  علوی  کمال 
بچه های مسجد با توجه به مضامین ارزشی آن روحیه ای جوان و بانشاط به 

جامعه تزریق می کند. 
وی گفت: تاکنون 6 شهرستان با 15 اثر در این جشنواره شرکت کرده اند 

که هفت اثر از بانوان و مابقی از آقایان به این جشنواره راه یافته است. 
و  انتخاب  شده  این جشنواره  اجرای  برای  مسجد  عنوان کرد: 15  علوی 
برگزاری هر چه بهتر جشنواره  برای  اجرایی شهرستان  تمام دستگاه های 
اعلام آمادگی کرده اند؛ زیرا اعتقاد بر این است که فرهنگ و هنر نمایش 

می تواند بر افکار عمومی تأثیرگذار باشد.
آسیب های  خانواده،  اخلاق  درباره  تئاترها  این  اینکه  به  اشاره  با  وی 
انقلاب  مهدویت،  و  انتظار  حجاب،  و  عفاف  زندگی،  سبک  اجتماعی، 
برای  یادشده  موضوعات  داشت:  بیان  است،  مقدس  دفاع  و  اسلامی 

تأثیرگذاری بر آسیب های اجتماعی برگزیده  شده است. 
فرماندار فیروزآباد بیان داشت: گاه شهروندان مهارت های زندگی، حتی 
مهارت ساده ای مثل نه گفتن را آموزش ندیده اند و این موضوع سرمنشأ 
بسیاری از آسیب های اجتماعی است؛ بنابراین این مسائل باید در حوزه های 
فرهنگی و مساجد آموزش داده شود و برپایی جشنواره هایی نظیر جشنواره 

تئاتر بچه های مسجد می تواند در افزایش این مهارت ها مؤثر باشد. 
نخستین جشنواره استانی تئاتر مردمی بچه های مسجد 20 فروردین همزمان 
با آغاز هفته هنر انقلاب استان فارس در شهرستان فیروزآباد آغاز شده 
می رسد. پایان  به  برتر  گروه های  معرفی  با  فروردین ماه   23 در  و  است 

شهرستان فیروزآباد در حدود 90 کیلومتری جنوب شیراز است.

استان خوزستان 
عزم جدی مسئولان بهبهان برای 

ساماندهی دست فروشان
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری بهبهان، اولین 
جلسه شورای شهر بهبهان در سال جدید با حضور محمد حری فرماندار 
شهرستان، شهردار بهبهان، فرمانده انتظامی، رئیس پلیس راهور و اعضای 

شورای شهر در صحن شورای شهر برگزار شد.
اعضای شورای شهر در این جلسه مهم ترین مشکل در جهت رفع معضل 

دست فروشان و سد معبر در بهبهان را نبود حمایت قضائی و انتظامی کافی 
عنوان کرده و خواستار حمایت بیش ازپیش قضائی و انتظامی از مأموران 

اجرائیات شهرداری شدند.
فرمانده منطقه انتظامی شهرستان بهبهان در این جلسه عنوان کرد که یکی 
است که  معبرهایی  بهبهان سد  در شهرستان  پلیس  اصلی  دغدغه های  از 

توسط دست فروشان در سطح شهر بهبهان انجام می شود.
سرهنگ پاپی افزود: این موارد باعث ایجاد ترافیک و چهره بد در سطح 
شهر شده و مجموعه پلیس در این زمینه حمایت کامل خود را از شهرداری 

در راستای حل این معضل انجام می دهد.
رئیس پلیس بهبهان گفت: برای همین منظور مجموعه پلیس راهور بهبهان 
در یک پروسه زمانی مشخص کلیه خودروهایی که در سطح شهر اقدام به 
فروش اجناس و میوه می کنند را جمع آوری کرده و مطابق دستور قضائی 
اعمال قانون خواهد کرد و در مرحله بعد همکاران انتظامی ما به همراه 
مأموران اجرائیات شهرداری اقدام به ساماندهی و جمع آوری سد معبر در 
معابر شهری خواهند کرد. فرماندار شهر بهبهان در جلسه گفت: بحث سد 
معبر در سطح شهر بهبهان یکی از معضلاتی است که در بهبهان وجود دارد 

و براثر عدم برنامه ریزی صحیح برای حل آن روزبه روز حادتر می شود.
محمد حری در ادامه گفت: لازم است در مباحث کلان شهری با مطالعات 
جانمایی  با  و  شده  دیده  شهروندان  نیاز  دقیق  برنامه ریزی  و  کارشناسی 
صحیح بازارچه های محلی و ساماندهی آن ها، نیاز مردم به دست فروشان 
ساماندهی  خصوص  در  افزود:  بهبهان  فرماندار  شود.  داده  کاهش 
دست فروشان لازم است این کار با سازوکار صحیح و اصولی و استفاده از 

ظرفیت بومی شهرستان انجام گیرد.

استان بوشهر
معاون استاندار بوشهر:

تلاش ویژه ای برای تکمیل پروژه های 
کلیدی بوشهر داریم

برای  بوشهر گفت: تلاش ویژه ای  استانداری  معاونت عمرانی  سرپرست 
تکمیل پروژه های کلیدی استان بوشهر داریم.

به گزارش خبرنگار مهر، مهرداد ستوده در آئین تودیع و معارفه مدیرعامل 
شرکت گاز استان بوشهر اظهار داشت: استان بوشهر به عنوان قطب تولید 
گاز کشور محسوب می شود و نقش مهمی در تأمین سبد انرژی کشور 
دارد. وی شرایط استان بوشهر در برخورداری از منابع عظیم و غنی انرژی 
شهرها،  به  گازرسانی  راستای  در  داد:  ادامه  و  کرد  توصیف  خاص  را 

روستاها و صنایع استان بوشهر نیز اقدامات خوبی صورت گرفته است.
سرپرست معاونت عمرانی استانداری بوشهر بر لزوم تلاش همگان برای 
توسعه و پیشرفت استان در زمینه های مختلف تأکید کرد و افزود: تکریم 
ارباب رجوع در استان بوشهر یک اولویت است و باید توسط همه مسئولان 
را  مردم  با  ترش رویی  حق  مسئولی  هیچ  اینکه  بابیان  وی  شود.  رعایت 
قانون  بوشهر،  استان  مدیریت  اولویت های  از  یکی  کرد:  تصریح  ندارد، 

محوری و برنامه محوری و باید مدنظر همگان باشد.
ستوده خاطرنشان کرد: یکی از مهم ترین اولویت های استان بوشهر تکمیل 
پروژه های نیمه تمام است که نگاه ویژه ای به پروژه های کلیدی داریم و 

امیدواریم با تکمیل این طرح ها مشکلات مردم رفع شود.
در این مراسم ضمن تقدیر از خدمات غلام عباس حسینی، مسلم رحمانی 

به عنوان مدیرعامل شرکت گاز استان بوشهر معرفی شد.

استان هرمزگان 
رئیس حوزه هنری هرمزگان:

ساختمان فعلی حوزه هنری هرمزگان 
زیبنده متولی تولیدات انقلابی نیست

رئیس حوزه هنری هرمزگان گفت: حوزه هنری هرمزگان باگذشت ۴۰ 
سال از پیروزی انقلاب هنوز مکان مناسبی برای حضور هنرمندان ندارد و 

ساختمان فعلی زیبنده متولی تولیدات انقلابی در هرمزگان نیست.

به  که  خبری  نشست  در  پیشدار  انوشیروان  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
همه ساله  داشت:  بیان  شد،  برگزار  اسلامی  انقلاب  هنر  هفته  مناسبت 
می شود،  برگزار  اسلامی  انقلاب  هنر  هفته  گرامیداشت  فروردین ماه  در 
ازاین رو در هرمزگان هم شاهد برگزاری این هفته باهمکاری هنرمندان 
و مسئولان استانی برگزار می شود. پیشدار عنوان کرد: هفته هنر انقلاب 
فرصت مناسبی است تا فعالیت های ارزشمندی که در حوزه انقلاب اسلامی 
انجام شده است را به نمایش بگذاریم و از هنرمندان و فعالان این حوزه 
با غبارروبی و عطرافشانی شهدای  از روز دوشنبه  تقدیر و تشکر کنیم. 

گمنام بندرعباس هفته هنر انقلاب اسلامی آغاز می شود.
هنری هرمزگان  تولیدات حوزه  از  فیلم »آتشبار«  وی خاطرنشان کرد: 
هنر  هفته  با  آتشبار همزمان  زندگینامه جانباز جنگ حسین  از  برگرفته 
انقلاب در استان هرمزگان اکران خواهد شد. همچنین نشست فیلم سازان 
با موضوع بررسی سینمای انقلاب اسلامی و نشست ادبی »نسل ۴« ویژه 

کودکان و نوجوان در هرمزگان برگزار می شود.
رئیس حوزه هنری هرمزگان بابیان اینکه حوزه هنری کشور طی سال های 
اخیر حمایت از تئاتر را در دستور کار قرار داده است، افزود: دفتر تئاتر 
مردمی بچه های مسجد در حوزه هنری کشور و به تبع در استان ها راه اندازی 
شد. یکی از برنامه های تأثیرگذار حوزه هنری در هفته هنر انقلاب اجرای 
نمایش های تولیدشده توسط دفتر تئاتر مردمی بچه های مسجد در مساجد 
منتخب و مدارس بندرعباس خواهد بود. در این هفته از هنرمندان فعال 

حوزه انقلاب اسلامی در هرمزگان تقدیر می شود.
پیشدار با عنوان اینکه تعداد سروده های انقلابی با مظنون ایثار و شهادت 
در کشور کمرنگ شده است، تصریح کرد: یکی از اولویت های حوزه 
هنری حمایت از هنرمندان و شاعران استان هرمزگان است. به همین دلیل 
همزمان با هفته هنر انقلاب مجموعه شعر »زمین جای عاشق شدن نیست« 

از سروده های رضا انصاری فر رونمایی می شود.
داشت:  بیان  هرمزگان  هنری  ساختمانی حوزه  از وضعیت  با گلایه  وی 
متأسفانه ساختمان فعلی کاربری مسکونی دارد ولی با تغییراتی به اداری 
تبدیل شده است. نبود یک مکان آبرومند برای هنرمندان حوزه هنری جای 
تأسف دارد و زمینی که در میدان انقلاب شهر بندرعباس اختصاص داده اند 

به دلیل کمبود اعتبار بلاتکلیف است.
به گفته پیشدار، مقررشده بود ساختمان فرهنگی و هنری در ۵ طبقه در 
میلیارد تومان ساخته شود ولی دولت در  با ۷  انقلاب  زمین سابق سینما 
تخصیص اعتبارات همراهی نمی کند و حمایت های فرهنگی در هرمزگان 
با سایر حوزه ها رشد نکرده  کم است. حوزه فرهنگی هرمزگان همگام 

است و باید نگاه فرهنگی در استان نهادینه شود.
ساختمان  از  که  هستیم  هرمزگان  در  اداره ای  تنها  اینکه  بابیان  پیشدار 
می دهیم،  اجاره  تومان  میلیون   ۱۰ ماهیانه  و  می کنیم  استفاده  استیجاری 
خاطرنشان کرد: باگذشت ۴۰ سال از پیروزی انقلاب هنوز حوزه هنری 
مناسبی  ساختمان  دارد  را  اسلامی  انقلاب  تولیدات  امر  متولی  که  استان  

ندارد. امیدواریم وضعیت ساختمان اداری حوزه هنری به سرانجام برسد.

استان کهگيلويه و بوير احمد 

 کوچ زودهنگام عشایر 
کهگیلویه و بویراحمد در پی 

خشک شدن بیش از 300 چشمه
مدیرکل امور عشایر کهگیلویه و بویراحمد گفت: کوچ عشایر این استان 

امسال متفاوت تر از سال های گذشته از فروردین ماه آغاز شد.
کوچ  از  علی پور  مجید  بویراحمد  و  کهگیلویه  منطقه  ایسنا  گزارش  به 
زودهنگام عشایر استان خبر داد و افزود: همه ساله کوچ عشایر استان از 
مناطق قشلاقی به مناطق ییلاقی ۵ اردیبهشت ماه بود، اما امسال به خاطر 
شروع شده  موعد  از  زودتر  و  فروردین ماه  دهم  از  کار  این  خشک سالی 
است. وی اظهار کرد: خشک سالی، وجود گرمای شدید، نبود علوفه، آب 
آشامیدنی برای خود عشایر و آب برای دام های آنان از عمده دلایل این 

کوچ زودهنگام بوده است.
مدیرکل امور عشایر کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: تعداد زیادی 
از عشایر در مزارع آیش حاشیه شهرهای سردسیری استان و میان بندهای 
بین راهی استقراریافته، برخی در مسیرهای کوچ و تعدادی دیگر هنوز در 
مناطق قشلاقی مستقر هستند. علی پور بابیان اینکه این اداره تمهیدات لازم 
را برای جبران بخشی از بحران آب و کمبود علوفه برای جامعه عشایر 
و دام های آنان اندیشیده است، تصریح کرد: بیش از ۱۵ هزار تن علوفه 
خشک تأمین، ۳۰ دستگاه تانکر آب رسانی سیار و ۳۰۰ دستگاه تانکر ۲ 
هزار لیتری چرخ دار از محل اعتبارات تملک دارایی ها و خشک سالی ها و 

به صورت امانی در اختیار عشایر استان قرار می گیرد.
وی بابیان اینکه پارسال بیش از یک میلیارد و 400 میلیون تومان برای 
داده شده  اختصاص  استان  به جامعه عشایری  پدیده خشک سالی  با  مقابله 

است، ادامه داد: تاکنون ۴۰ درصد از این اعتبار جذب شده است.
مدیرکل امور عشایر کهگیلویه و بویراحمد بابیان اینکه عشایر استان در 
13 زیست بوم معادل 70 درصد مساحت استان حضور دارند، عنوان کرد: 
تأکید کرد: عشایر  علی پور  هستند.  خانوار  هزار  استان 11  در  قشر  این 

استان بیش از یک میلیون رأس دام مولد و دو میلیون دام تولیدی دارند.
ارزاق عمومی ازجمله آرد، سوخت و  تأمین آب شرب،  بیان کرد:  وی 
ازجمله خدماتی  راه ها در مسیر کوچ  ایل  راه های عشایری و  بازگشایی 
توسط  عشایر  امنیت  و  می شود  ارائه  کل  اداره  این  سوی  از  که  هستند 

نیروی انتظامی و سپاه عشایر تأمین می شود.
مدیرکل امور عشایر کهگیلویه و بویراحمد گفت: بخشی از عشایر استان 
درون کوچ و بخشی نیز برون کوچ هستند، ییلاق بخشی از عشایر استان 
استان در فصل  از عشایر  برخی  است و  اصفهان  فارس و  استان های  در 

قشلاق در استان خوزستان مستقر می شود.

علی پور افزود: با توجه به خشک سالی که در پیش داریم هرچقدر عشایر با 
تأخیر وارد مناطق ییلاقی شوند از آن طرف بیشتر می توانند بمانند.

وی اضافه کرد: از مجموع 570 چشمه ثبت شده عشایری استان تاکنون 
بیش از 300 چشمه خشک شده است.

 با حضور معاون عمرانی استاندار 
کهگیلویه و بویراحمد صورت گرفت؛

 برگزاری اولین جلسه ستاد ترویج 
و توسعه فرهنگ پهلوانی و زورخانه ای

جوانان  کهگیلویه  و  ورزش  مدیرکل  استاندار،  عمرانی  معاون  با حضور 
و بویراحمد، مدیرکل اوقاف استان، مدیرکل راه و شهرسازی، مدیرکل 
و  استانی  مسئولین  از  جمعی  و  شهرداری  نماینده  استان،  زندان های 
شهرستانی اولین جلسه ستاد ترویج و توسعه فرهنگ پهلوانی و زورخانه ای 

در استان برگزار شد.
و  خبری  پایگاه  و  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
بویراحمد،  و  استان  کهگیلویه  جوانان  و  ورزش  کل  اداره  اطلاع رسانی 
جوانان   و  ورزش  مدیرکل  استانداری،  عمرانی  معاون  فیلی  حضور  با 
کهگیلویه و بویراحمد، مدیرکل اوقاف استان، مدیرکل راه و شهرسازی، 
اولین جلسه  استانی و شهرستانی  از مسئولین  نماینده شهرداری و جمعی 
ستاد ترویج و توسعه فرهنگ پهلوانی و زورخانه ای در استان برگزار شد.
بر سر  امور خیریه  اوقاف و  این روزها دو دستگاه ورزش و جوانان و 
استان  درون  در  و  برخورده اند  مشکل  به  باهم  مجموعه  این  مالکیت 
نتوانسته اند به تفاهم برسند و البته که باید حق را به مجموعه اوقاف داد 

چراکه نمی توان در مجموعه ای که وقف شده دخل و تصرفی انجام داد.
ورزشگاه پیر تختی شهر یاسوج یکی از خاطره انگیزترین مکان ها برای 
تیم های  با حذف  دیروزی ها  است.  یاسوج  شهر  امروز  و  دیروز  جوانان 
بزرگ مثل سایپای تهران در جام حذفی و امروزی ها با جولان تیم فوتبال 
شهرداری و زاگرس در برابر غول های فوتبال ایران خاطرات زیادی از 

این ورزشگاه دارند.
ورزشگاه پیر شهر یاسوج روزگاری نام قلعه عقاب ها به خود گرفت در 
روزهای زیبایی که تیم فوتبال شهرداری یاسوج در اوج فوتبال قرار داشت 

و همه ایران نام یاسوج را بانام تیم فوتبال شهرداری می شناختند.
آن گونه که می دانیم مجموعه ورزشگاه تختی یاسوج و زمین های اطراف 
آن موقوفه هستند و شاید تنها موقوفه ای که در سطح شهر یاسوج مرکز 
بیمارستان و محوطه  استان وجود دارد همین مجموعه ورزشگاه به اضافه 
اطراف آن است. به همین منظور روز گذشته به بهانه رسیدگی به وضعیت 
با  نشستی  قرارگرفته  تختی  ورزشگاه  مجموعه  در  که  یاسوج  زورخانه 
حضور مسئولان استانی و به ریاست عزیز فیلی معاون استاندار و با حضور 

مدیرکل اوقاف و مدیرکل ورزش و جوانان استان برگزار شد.
دستگاه  دو  اختلاف  و  تختی  ورزشگاه  وضعیت  بحث  نشست  این  در 
موردبحث و تبادل نظر قرار گرفت که هر دو طرف به بیان دیدگاه های 
خود پرداختند. مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان  کهگیلویه و بویراحمد 
گفت: این اراضی برای کارهای عام المنفعه برای دانش آموزان مستضعف 
امام زاده عبدالله در جاده  به  برای کمک  بی سرپرست و دیگری  زنان  و 

آبشار یاسوج وقف شده است.
مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان  کهگیلویه و بویراحمد به بهایی که 
امسال مجموعه ورزش و جوانان برای این مجموعه به عنوان حق وقف باید 
بپردازد اشاره کرد و گفت: طبق برآوردی که شده امسال باید ورزش و 
جوانان به ازای حضور در این مجموعه مبلغ 360 میلیون تومان به اوقاف 
از حضور  تشکر  استان ضمن  مدیرکل ورزش و جوانان  علوی  بپردازد. 
معاون عمرانی استانداری و برگزاری این نشست بیان داشت: بابت حضور 
به  مبالغ  همه  می شود  زمین گرفته  از  اجاره ای که  و  هیئت های ورزشی 
10 میلیون تومان هم نمی رسد و اوقاف باید وضعیت ورزش و جوانان را 
هم در نظر بگیرد. مدیرکل ورزش و جوانان استان افزود: که در همین 
تابستان اخیر 12 هزار دانش آموز و نوجوان اوقات فراغت خود را در این 
ورزشگاه گذراندند و چه کاری بهتر و ارزشمندتر از این است که فرزندان 

همین آب وخاک از این مجموعه استفاده کنند.
جنتی مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان بیان داشت: موقوفات چیزی 
نیست که بخواهیم به صورت احساسی با آن برخورد کنیم و به هیچ وجه 

نمی توان دخل و تصرفی در موقوفه کرد.
از وزیر  این ورزشگاه دارید  به حضور در  وی گفت: اگر خیلی اصرار 
ورزش و جوانان بخواهید تا با نماینده ولی فقیه در اوقاف و امور خیریه 

نشستی داشته باشند و با یکدیگر مشکل را برطرف کنند.
جنتی افزود: از دست من کاری برنمی آید و بسیاری از مدیران در کشور 
استفاده و واگذاری موقوفات پشت  به دلیل سهل انگاری در  بوده اند که 
مورد  در  حرف  با  و  به سادگی  نمی توان  و  دارند  قرار  زندان  میله های 
بابیان  نشست  این  در  هم  استاندار  معاون  فیلی  اظهارنظر کرد.  موقوفات 
این که باید فکری اساسی به حال مجموعه کرد افزود: ورزش و جوانان 
مجموعه  این  چراکه  باشد  نداشته  مجموعه  این  در  جدیدی  ساخت وساز 
وقفی است و هرلحظه امکان دارد که تصمیمی جدید برای آن اتخاذ شود.
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صفحه  صنعتی شدن کوره های تولید زغال جهرم بررسی شد
کوره های زغال در بخش مرکزی شهرستان جهرم به صورت سنتی فعالیت می کنند که برای صنعتی شدن این کوره ها بررسی هایی صورت گرفت.  
با مشخص شدن زمین های کوره های  انجام شد که  از کوره های تولید زغال  بازدید میدانی  ایرنا گفت:  به  مدیر جهاد کشاورزی شهرستان جهرم 
تولید زغال صنعتی و اعلام به فرمانداری، کوره ها از حالت سنتی به سمت صنعتی شدن پیش خواهند رفت تا تمام موارد زیست محیطی رعایت شود. 
محمدرضا شهابی افزود: باهدف متمرکز کردن کوره های تولید زغال، باهمکاری ادارات مربوطه در مکان هایی که به عنوان پیشنهاد از طرف سازمان 
امور اراضی مشخص  شده است تلاش لازم را انجام خواهیم داد. مدیر جهاد کشاورزی جهرم افزود: بر اساس پیش بینی های صورت گرفته شهرک های 
صنعتی تولید زغال در بخش های کردیان، سیمکان و مرکزی شهرستان جهرم ایجاد خواهد شد. شهابی ادامه داد: با راه اندازی این شهرک ها کوره های 
تولید زغال به ویژه کوره هایی که نزدیکی منازل مسکونی هستند به این مکان ها هدایت خواهند شد. وی افزود: حدود یک هزار کوره تولید زغال 

در بخش های مرکزی، کردیان و سیمکان شهرستان جهرم وجود دارد. شهرستان جهرم در فاصله 193 کیلومتری جنوب شرقی شیراز قرار دارد.

آگهی مزایده اموال غیر منقول
اجرای احکام حقوقی دادگستری کازرون به موجب محتویات پرونده ۹۵۰۷۶۷  اجرائی مبنی بر مطالبه له عبدالرسول مشایخ علیه 
بهمن جوکار و با استناد به فصل سوم قانون اجرای احکام مدنی راجع به فروش اموال غیرمنقول مبادرت به مزایده چهار دانگ از شش 
دانگ یک باب خانه تحت پلاک ثبتی 1۹3/۴۹3  قطعه ۴ بخش ۷ فارس واقع در روستای دریس جنب حسینیه کوچه شهید علی محمد 
جوکار به مساحت عرصه ۲۷۵/3۴ و اعیان 1۲۰ مترمربع می نماید لذا بدینوسیله به اطلاع عموم می رساند کسانی که مایل به خرید 
باشند روز دوشنبه مورخه 13۹۷/۲/1۷  ساعت ده صبح در این اجرا حاضر و قیمتهای پیشنهادی خود را ارائه نمایند قیمت پایه فروش 
چهار دانگ مبلغ ۴1۹/۴۵۰/۰۰۰ ریال میباشد شخصی که بالاترین قیمت پیشنهادی را ارائه نماید برنده مزایده خواهد بود و موظف 
به پرداخت ده درصد قیمت پیشنهادی در جلسه مزایده خواهد بود. مزایده با حضور نماینده دادستان برگزار خواهد شد و متقاضیان 
میتوانند پنج روز قبل از برگزاری مزایده جهت اطلاع بیشتر و در صورت لزوم مشاهده ملک به این واحد مراجعه نمایند.  هزینه های 
نقل و انتقال نیز به عهده خریدار میباشد این آگهی به موجب ماده 11۸ قانون اجرای احکام مدنی برای نوبت اول در یکی از روزنامه 

های محلی درج و منتشر میگردد.                      ۷/1۹            ۵۰/م الف
دادرس اجرای احکام حقوقی دادگستری کازرون - رحیمه روستا

آگهی حصر وراثت
آقای امین فخار فرزند رجبعلی به شرح درخواستی که به کلاسه ۹۷۰۰۵1 ش ۴ این شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی انحصار 
از  ملی ۲3۷1۶۸۲۵۸۶- 131۷/۶/1 صادره  به شماره  اله  فرزند فضل  داشته که شادروان مرحوم رجب علی فخار  اعلام  نموده و  وراثت 
کازرون در تاریخ 13۹۶/11/۲1 در اقامتگاه دایمی خود شهرستان کازرون فوت نموده ورثه حین الفوت وی عبارتند از: 1- خانم معصومه 
دارش به شماره ملی ۲3۷1۷۴۰۰۸1- 13۲۸ کازرون زوجه دایمه ۲- فضل اله فخار به شماره ملی ۲3۷1۸۶۲۷۶۲-  13۴۵ کازرون 3- 
محمدرضا فخار به شماره ملی ۲3۷۰۴۵13۷۸- 13۵۶ کازرون ۴- امین فخار به شماره ملی ۲3۶۰۴۰۴۹۰۲- 13۷3 کازرون پسران متوفی ۵- 
خانم زهرا فخار به شماره ملی ۲3۷۲۰1۷۸۹۶- 13۶1 کازرون ۶- خانم مریم فخار به شماره ملی ۲3۷۰۴۰۲33۴- 13۵۰ کازرون ۷- خانم 
گیتی فخار به شماره ملی ۲3۷۰۴۰۲3۲۶- 13۴۹ کازرون ۸- خانم فاطمه فخار به شماره ملی ۲3۷۲۵۲3۸۰۵- 13۶۶ کازرون دختران متوفی

 اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او 
باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید  والا گواهی صادر خواهد شد.         ۵۴/ م الف              ۷/3۷

 زمانی بخش - رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
کاوه  محمدرضا  آقای  خوانده  طرفیت  به  دادخواستی  رصافیان  امیر  آقای  خواهان 
به شماره  ارجاع و  این شعبه  به  به خواسته مطالبه وجه چک مطرح که  فرزند علی 
)حقوقی(  عمومی  دادگاه  دوم  شعبه   ۹۶۰۹۹۸۷1۸۰۲۰۰۴۶۴ کلاسه  پرونده 
دادگستری شهرستان کازرون ثبت و وقت رسیدگی مورخ 13۹۷/3/۲  ساعت 1۲ 
دادرسی مدنی  آیین   قانون  ماده ۷3  دادگاه طبق موضوع  تعیین که حسب دستور 
در  نوبت  یک  مراتب  خواهان  درخواست  و  خوانده  بودن  المکان  مجهول  علت  به 
یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ 
انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی و 
دادخواست و ضمایم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه 

حاضر گردد.    ۶/۲۲3۲ ت             1۷1۷/م الف            
شعبه دوم دادگاه عمومی)حقوقی( دادگستری کازرون


